
Przasnysz, dnia 30 listopada 2017 roku  

Sygnatura pisma: SIiZP 252.100.1. 2017 

 

Przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień publicznych, 

Numer ogłoszenia w 619347-N-2017 z dnia 2017-11-21 r. 

 

Nazwa zamówienia: „Usługi odśnieżania dróg powiatowych” 

 
Zmiana treści  

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 Przed upływem terminu składania ofert, w oparciu o art. 38 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (dalej zwane SIWZ) dokonując jednocześnie zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 619347-N-2017 z dnia 2017-11-21 r i wydłużenia terminu 

składania ofert do dnia 05.12.2017 do godziny 12:00. 

1. Część I SIWZ IDW  

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie 

Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług przy akcji zimowego utrzymania dróg polegających 

na odśnieżaniu dróg, poboczy, chodników, parkingów i zatok oraz zwalczanie śliskości drogowej. 

Cel usługi to zredukowanie niebezpieczeństwa dla ruchu drogowego spowodowanego niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi w okresie zimowym na drogach powiatowych Powiatu Przasnyskiego. 

Zakres zamówienia będzie obejmował: 

1. Odśnieżanie jezdni na całej szerokości łącznie z poboczem drogi: 

2. Zwalczanie śliskości wg standardów i zaleceń Zamawiającego poprzez posypywanie jezdni materiałami 

do zwalczania śliskości drogowej: 

- usuwania i rozpychania zasp śnieżnych; 

- poszerzania odśnieżanych odcinków dróg; 

- zwalczanie śliskości drogowej poprzez posypywanie środkami do zwalczania śliskości drogowej  

3. Użycie sprzętu ciężkiego do: 

- usuwania i rozpychania zasp śnieżnych, których nie można usunąć sprzętem patrolowym; 

- poszerzania odśnieżanych odcinków dróg; 

- usuwania nabojów śnieżnych, lodowych, zlodowaciałej lub ubitej warstwy śniegu; 

- przebijania się przez nieprzejezdne odcinki drogowe; 

- usuwania śniegu poza pobocza; 



4. Odśnieżanie i posypywanie materiałami uszorstniającymi ciągów pieszych  

- usuwanie zalegającego śniegu z ciągów pieszych; 

- posypywanie ciągów pieszych materiałami uszorstniajacymi; 

- załadunek i wywożenie zalegającego śniegu poza ciąg pieszych 

5. Dostawa piasku frakcji 0-2mm na plac składowy Zamawiającego pod adresem ul. Ruda 1 w Przasnyszu 

lub ul. Warszawska 24 w Jednorożcu  

6. Utrzymanie dyspozycyjności sprzętu  

Ze względu na wielkość i złożoność przedmiot zamówienia podzielono na części: 

Część 1  

Świadczenie usług przy akcji zimowego utrzymania dróg na terenie Powiatu Przasnyskiego przy pomocy 5 

kompletnych zestawów Wykonawcy (nośnik sprzętu, solarko-piaskarka, pług odśnieżny średni). W ramach części 

Wykonawca zapewni dyspozycyjność sprzętu przez okres maksymalnie okres trzech dni od dnia zakończenia pracy 

sprzętu. 

Prognozowana ilość  nie więcej niż 3000 roboczogodzin 

Część 2 

Świadczenie usług przy akcji zimowego utrzymania dróg na terenie Powiatu Przasnyskiego przy pomocy sprzętu 

ciężkiego. W ramach części Wykonawca zapewni dyspozycyjność sprzętu przez okres maksymalnie okres trzech dni 

od dnia zakończenia pracy sprzętu. 

Asortyment wykorzystywanego sprzętu: 

1 pojazd o mocy silnika co najmniej 100 kM wyposażonego w pług ciężki obustronny  

2 pojazdy tj. ładowarki o minimalnej mocy silnika 120kM pojemności łyżki załadunkowej co najmniej 2,0 m³ 

(wyposażone w pług ciężki obustronny) 

2 pojazdy tj. ładowarki o minimalnej mocy silnika 140kM pojemności łyżki załadunkowej co najmniej 2,5 m³ 

(wyposażone w pług ciężki obustronny) 

Łączna prognozowana ilość roboczogodzin - nie więcej niż 750 

Część 3 

Świadczenie usług przy akcji zimowego utrzymania dróg na terenie Powiatu Przasnyskiego przy pomocy 1 pojazdu 

wyposażonego w pług wirnikowy. W ramach części Wykonawca zapewni dyspozycyjność sprzętu przez okres 

maksymalnie okres trzech dni od dnia zakończenia pracy sprzętu. 

Łączna prognozowana ilość roboczogodzin - nie więcej niż 100 

Część 4 

Świadczenie usług przy odśnieżaniu i posypywaniu materiałami uszorstniającymi ciągów pieszych 

Wykonawca usługi wykona za pomocą pojazdu mechanicznego wyposażonego w pług odśnieżny, pług wirnikowy, 

szczotkę odgarniającą lub inne urządzenie o podobnej efektywności pracy. Zalegający śnieg wykonawca własnym 

staraniem usunie poza obszar świadczenia usługi w miejsce które nie będzie zagrażało ruchowi drogowemu. 

Prognozowana ilość roboczogodzin - nie więcej niż 100 



Część 5 

Dostawa piasku frakcji 0-2mm  

Dostawa piasku przesiewanego o frakcji 0-2mm na plac składowy Zamawiającego pod adresem ul. Ruda 1 w 

Przasnyszu lub ul. Warszawska 24 w Jednorożcu . Dostawa zostanie zrealizowana transportem wykonawcy. 

Prognozowana wielkość dostawy nie więcej niż 2400 ton 

2) pkt 4.4 otrzymuje brzmienie 

Zamawiający wymaga, aby w okresie trwania przedmiotu zamówienia, osoby wykonujące czynności polegające na 

bezpośrednim (fizycznym) świadczeniu usług u Wykonawcy lub Podwykonawcy, zatrudnione były na podstawie 

umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1666 z późn. zm.) z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 

ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę ( Dz. U. z 2017 r. poz. 847 z późn. 

zm.). Wykonawca lub podwykonawca będzie zatrudniał w okresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o 

pracę osoby wykonujące czynności m.in.: 

1) Kierowania pojazdami (kierowcy samochodów ciężarkowych, ciągników, operatorzy koparek, koparoko-

ładowarek, ładowarek itp.) 

2) Ręcznego odśnieżania i zwalczania śliskości (pracownicy fizyczni) 

Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a charakteryzuje opis przedmiotu zamówienia oraz zapisy projektu 

umowy. 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

Termin realizacji umowy rozpocznie się od dnia podpisania umowy do dnia 15.04.2018 r oraz od dnia 01.11.2018 r 

do 15.04.2019 r lub od podpisania umowy do wcześniejszego wykorzystania kwoty jaką zamawiający przeznaczył 

na realizację zamówienia. 

4) pkt 9.10 otrzymuje brzmienie: 

W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy 

mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do realizacji których te 

zdolności są wymagane. 

5) pkt 16.1 otrzymuje brzmienie: 

W niniejszym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy 

przekazują pisemnie. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane za pomocą faksu lub 

drogą elektroniczną na adres: pzd@interia.pl uważa się za złożone w terminie, jeżeli ich treść dotarła do adresata 

przez upływem terminu i została niezwłocznie potwierdzona na piśmie. 

6) pkt 16.4 zostaje usunięty. 

2. Część II SIWZ projekt umowy w którym zostały doprecyzowane zapisy odnośnie terminów wykonania, kar 

umownych oraz zmian umownych. 

3. Część III SIWZ opis przedmiotu zamówienia w którym m.in. został doprecyzowany opis przedmiotu zamówienia, 

zapisy dotyczące stanu dyspozycyjności oraz rozliczania dyspozycyjności, terminu wykonania usługi oraz nawiązanie do 

art. 29 ust. 3A ustawy pzp W załączeniu Część II SWIZ – projekt umowy z naniesionymi zmianami. 



4. W formularzu oferty zostały usunięte błędy pisarskie oraz zapisy dotyczące wysokości wynagrodzenia 

przysługującego Wykonawcy za stan dyspozycyjności oraz w kosztorysach ofertowych dla części 1-3 zostały dodane 

pozycje odnośnie dyspozycyjności. 

5. W załączeniu dokumenty w których zostały dokonane zmiany. Dla ułatwienia zostały one oznaczone rozszerzeniem 

„zmiana” 

 Część I SIWZ IDW zmiana 

 Część II SIWZ - projekt umowy zmiana 

 SIWZ Cz.III opz –zmiana 

 Kosztorysy ofertowe zmiana 

 formularze i oświadczenia w wersji edytowalnej SIWZ - zmiana 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zapraszam do złożenia oferty w postepowaniu. 

 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

/-/ mgr inż. Kazimierz Pióro 


